广州德肯电子股份有限公司
网址：www.pintech.com.cn
电话：400-628-7588/020-82510899
地址：广州市黄埔区西成中街联东 U 谷科技总部港 A1 栋 10 楼
柔性电流探头选购指南
 简介
DK系列罗氏线圈，用于交流测试，高带宽，高精度，标准 BNC 接口，可以
匹配任何厂家的示波器，线圈轻巧柔软可拆卸，使用灵活，可以探测到许多钳式
探头所无法测试的地方，例如 UPS 机箱，LED照明，mos管，IC脚等，可根据客
户要求来定做，给你更放心，更安心的测试。
 外观
广州德肯电子股份有限公司
网址：www.pintech.com.cn
电话：400-628-7588/020-82510899
地址：广州市黄埔区西成中街联东 U 谷科技总部港 A1 栋 10 楼
 测试
 应用领域
开关电源、马达驱动器、电子整流计、LED 照明、新能源
 技术参数
型号 变比
mV/A
最大电流
(A)
最小电流
(A)
噪音(mV
Pk-Pk)
带宽
(3db)
精度 线 圈
长度
线 缆
长度
DK-Mini070 100 70 0.7 12 500Hz-8MHz 1%+2mV
120-
150
mm
1-4
mm
DK-Mini140 50 140 1.4 12 500Hz-8MHz 1%+2mV
DK-Mini350
20 350 3.5 10 500Hz-8MHz 1%+2mV
DK-0700 10 700 7 14 50Hz-10MHz 1%+3mV
300-
1000
mm
DK-1400 5 1400 14 14 50Hz-20MHz 1%+3mV
DK-3500 2 3500 35 10 50Hz-20/30MHz 1%+2mV
DK-7000 1 7000 70 8 50Hz-20/30MHz 1%+2mV
DK-14000 0.5 14000 140 5 50Hz-20/30MHz 1%+2mV
DK-2000
2 2000 35 10 50Hz-150KHz 2%
300
mm
2.5m
广州德肯电子股份有限公司
网址：www.pintech.com.cn
电话：400-628-7588/020-82510899
地址：广州市黄埔区西成中街联东 U 谷科技总部港 A1 栋 10 楼
DK-35000 0.2 35000 350 5 50Hz-20/30MHz 1%+2mV
300-
1000
mm
1-4
mm
DK-70000 0.1 70000 700 5 50Hz-20/30MHz 1%+2mV
DK-140000 0.05 140000 1400 5 50Hz-20/30MHz 1%+2mV
DK-350000
0.02 350000 3500 5 50Hz-20/30MHz 1%+2mV